íirnothy Mulholland

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. -fl/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRAStLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições a à vista do constan do Processo J,iBDoc

n. 9530/2008, bem como o Edital n. 31, de 27/2/2008,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examinadora relativa ao concurso

público do Departamento de Engenharia Elétrica, da Faculdade de Tecnolopia/FT,

ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Redes de Comunicação de Dados -. Professor Adjunto/Dedicação

Exclusiva - Membros Efetivos: Paulo Roberto de Lira Godim (UnB/ENE), Julius

César Barreto Leite (UFF) e Anderson Clayton Alvos Nascimento (UnB/ENE);

Membros Supierites: Ricardo Staciarini Puttini (UnB!CPD, Josr Neuman de Souza

(UFC) e Paulo Henrique Pcrtela de Carvalho (UnB/ENE).

Brasília, 3 de 	 de 2008.

Reitor

C/cópia: GRE,VRT/SOCFT/ENE//SRHI CA

IENwbs